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Presupuesto de Egresos 2014 

Volumen IV
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NIVEL SUELDO       
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

SUELDO       
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

1 5,330         486             312             6,128               7,107            647                 417             8,171              
2 5,609         501             319             6,429               7,479            667                 425             8,571              
3 5,901         539             329             6,769               7,869            718                 438             9,025              
4 6,179         548             338             7,065               8,238            732                 452             9,422              
5 6,466         559             350             7,375               8,622            745                 466             9,833              
6 6,887         634             439             7,960               9,183            845                 586             10,614            
7 7,260         642             450             8,352               9,681            856                 600             11,137            
8 7,617         654             461             8,732               10,156          871                 615             11,642            
9 8,128         666             474             9,268               10,837          887                 631             12,355            

10 8,591         765             499             9,855               11,455          1,021              666             13,142            
11 9,174         801             510             10,485             12,233          1,068              679             13,980            
12 9,223         825             517             10,565             12,298          1,099              689             14,086            
13 9,237         846             528             10,611             12,314          1,128              703             14,145            
14 10,251       873             541             11,665             13,667          1,163              722             15,552            
15 11,344       905             567             12,816             15,125          1,206              755             17,086            
16 12,911       936             585             14,432             17,213          1,247              779             19,239            
17 14,649       965             643             16,257             19,532          1,286              857             21,675            
18 16,640       1,099          741             18,480             22,186          1,465              987             24,638            
19 18,400       1,162          762             20,324             24,533          1,549              1,016          27,098            
20 20,722       1,248          840             22,810             27,627          1,664              1,119          30,410            
21 23,163       1,254          850             25,267             30,883          1,671              1,133          33,687            
22 25,866       1,260          894             28,020             34,487          1,680              1,191          37,358            
23 28,657       1,356          975             30,988             38,208          1,808              1,299          41,315            
24 31,710       1,399          1,009          34,118             42,280          1,865              1,345          45,490            
25                  -                   -                   -                        - 47,106          1,920              1,376          50,402            
26                  -                   -                   -                        - 52,580          2,057              1,457          56,094            
27                  -                   -                   -                        - 58,759          2,288              1,617          62,664            
28                  -                   -                   -                        - 65,679          2,544              1,794          70,017            
29                  -                   -                   -                        - 73,411          2,832              1,992          78,235            
30                  -                   -                   -                        - 82,995          3,202              2,238          88,435            
31                  -                   -                   -                        - 95,258          3,676              2,571          101,505          
32                  -                   -                   -                        - 102,191        4,097              2,860          109,148          
33                  -                   -                   -                        - 117,512        4,256              3,060          124,828          
34                  -                   -                   -                        - 124,618        4,445              3,463          132,526          
35                  -                   -                   -                        - 146,068        5,082              3,953          155,103          
36                  -                   -                   -                        - 166,195        -                      -                 166,195          

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2014
Tabulador de Sueldos

PERSONAL RESTO DE EJECUTIVO

JORNADA LABORAL DE 6 HORAS JORNADA LABORAL DE 8 HORAS
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NIVEL JORNADA
LABORAL

SUELDO 
BASE DESPENSA PASAJE PERCEPCIÓN 

MENSUAL BRUTA

1 40 -                              -                              -                              -                              
2 40 -                              -                              -                              -                              
3 40 -                              -                              -                              -                              
4 40 9,353                      732                         452                         10,537                    
6 40 11,111                    845                         586                         12,542                    
7 40 12,294                    856                         600                         13,750                    
8 40 12,669                    871                         615                         14,155                    
9 40 13,054                    887                         631                         14,572                    

10 40 13,363                    1,021                      666                         15,050                    
11 40 14,197                    1,068                      679                         15,944                    
12 40 14,780                    1,099                      689                         16,568                    
13 40 15,946                    1,128                      703                         17,777                    
13 30 11,960                    846                         528                         13,334                    
14 40 17,354                    1,163                      722                         19,239                    
15 40 19,972                    1,206                      755                         21,933                    
16 40 22,832                    1,247                      779                         24,858                    
17 40 25,729                    1,286                      857                         27,872                    
18 40 28,954                    1,465                      987                         31,406                    
19 40 32,013                    1,549                      1,016                      34,578                    
22 40 34,487                    1,680                      1,191                      37,358                    
23 40 38,208                    1,808                      1,299                      41,315                    
24 40 42,280                    1,865                      1,345                      45,490                    
25 40 47,106                    1,920                      1,376                      50,402                    
26 40 52,580                    2,057                      1,457                      56,094                    
27 40 58,759                    2,288                      1,617                      62,664                    
28 40 65,679                    2,544                      1,794                      70,017                    
29 40 73,411                    2,832                      1,992                      78,235                    
30 40 82,995                    3,202                      2,238                      88,435                    
33 40 117,512                  4,256                      3,060                      124,828                  
34 40 124,618                  4,445                      3,463                      132,526                  
35 40                   146,068                       5,082                       3,953 155,103                  
36 0                               -                               -                               -                               - 
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Tabulador de Sueldos

PERSONAL OPERATIVO AREAS DE SEGURIDAD


